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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82405013A

2. Data e Regjistrimit 05/12/2018
3. Emri i Subjektit Bennet Holding
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/12/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/12/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Muhamet Gjollesha, 50 Hyrja 
2, Ap.20 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit konsulence per biznese. Ndermjetesim mes 

shoqerish.Sondazhe, analiza tregu. Perkthime me shkrim dhe 
interpretime. Konsulence informatike. Kurse per formim te 
personelit. Realizim faqe interneti. Realizim software dhe 
aplikacione. Sherbime data entry. Sherbime back-office. 
Sherbime call center inbound dhe outbound:menaxhim i 
sherbimit ndaj klienti, telemarketing, teleshitje, marrja e 
takimeve nepermjet telefonit. Rishitje e prodhimeve online. 
makina me qera. Rishitje makinash te perdorura
Anna Maria Incarbone10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/09/2022                Deri: 31/12/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Anna MariaIncarbone
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Bennet Holding
E-Mail: bennetholding@gmail.com  
Telefon: 0693534433  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-024250-12-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

21/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-472660-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë, datë 17.02.2020, në të 
cilën është vendosur shitja e 40% të kapitalit të shoqërisë nga Znj. Veronica Bernardini tek 
Z. ANDREA ARDITA dhe Z. DANILO SALVATORE SIMONE ADAMANTINO. 
Depozitimi i kontratës së shitjes së kuotave, datë 17.02.2020. 
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "3,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "33.333,33"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("DANILO SALVATORE SIMONE ADAMANTINO")                      
Numri i aksioneve "1,00             Perqindja ne kapital "20,00             Kontributi ne para 
"20.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("ANDREA ARDITA")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "20,00             Kontributi ne para "20.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Veronica Bernardini")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("100.000,00")            u be              ("60.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Veronica Bernardini")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("100,00")            u be              ("60,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57CA6E83-CD0A-467C-977E-1A64BFD3C7A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53938247-09BF-45E0-8A36-6F328A1E3659
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34977E11-7781-44C0-98AF-BF59E88BB457
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B611FA37-F86A-43EC-8E11-38AEFC4236E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B611FA37-F86A-43EC-8E11-38AEFC4236E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=717F4B08-0528-4BAA-AB51-6EB920B9BB0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D5EE2EA-8813-441C-AB52-F978D5A0B74B
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23/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-630908-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 24.11.2020 për ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Sherbime konsulence, trajnime, back office.")          u be            
("Shitblerje e makinave te perdorura.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-760594-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave  financiare te vitit 2020

Lista e Dokumenteve:
Pasqyrat financiare 2020 Bennet Holding.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendim asamble miratim bilanci 2020 Bennet Holding.pdf

25/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-803232-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 01.10.2021 per ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Shitblerje e makinave te perdorura.")          u be            
("konsulence per biznese. Ndermjetesim mes shoqerish.Sondazhe, analiza tregu. 
Perkthime me shkrim dhe interpretime. Konsulence informatike. Kurse per formim 
te personelit. Realizim faqe interneti. Realizim software dhe aplikacione. Sherbime 
data entry. Sherbime back-office. Sherbime call center inbound dhe 
outbound:menaxhim i sherbimit ndaj klienti, telemarketing, teleshitje, marrja e 
takimeve nepermjet telefonit. Rishitje e prodhimeve online. makina me qera. Rishitje 
makinash te perdorura")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-965403-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C443AE7C-FCD1-45DE-BE8B-179D1035061D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C443AE7C-FCD1-45DE-BE8B-179D1035061D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9C5E054-8B1C-41B6-B5E6-651BA5477FCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3866866D-F539-4011-A307-0E1B463AA30E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6220A90A-1B92-4F3C-BD24-74E64E57F06C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEDC4D0D-4EE2-4ABE-94A0-7582C6D77C1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6221AD99-DF06-4E40-A7DB-F0C15C930F04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3B3A15C-1865-4235-A593-DA21AE6971F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C859DD6-9B32-4C41-88BE-F05D5D5B97CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C859DD6-9B32-4C41-88BE-F05D5D5B97CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71A5A363-AC41-429E-9CC1-0A97A156D607
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Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyrat financiare 2021 Bennet Holding.pdf
Vendim Bennet Holding miratim bilanci 2021.pdf

22/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-998636-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferimin e 100% te kuotave ne 
favor te znj.Anna Maria Incarbone. Depozitimi i vendimit, date 01.09.2022 per ndryshimin 
e adreses kryesore dhe te administratorit, largimin e znj.Theodhora Llupa dhe emerimin e 
z.Anna Maria Incarbone.
Numri i Aksioneve ishte            "3,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "33.333,33"          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Muhamet Gjollesha, 50 Hyrja 2, Ap.20;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.7, Rruga "Dritan Hoxha", Nd.11, H.3, Ap.32.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Anna Maria Incarbone")                      Numri i aksioneve 
"1,00             Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("DANILO SALVATORE SIMONE ADAMANTINO")         
eshte larguar ortaku:            ("ANDREA ARDITA")         
eshte larguar ortaku:            ("Veronica Bernardini")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Anna Maria Incarbone")                      Nga data 
"01/09/2022             Ne daten "31/12/2026
eshte larguar administratori:            ("Theodhora Llupa")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 27/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2B8A9C3-B8B3-43F8-9D0C-ED727A22A343
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5EDE167-15EE-4596-BEA3-ADA62BEFC28B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14147029-0F30-45CD-AB78-4E342CB20DFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C4A9D63-4F91-4E9A-B040-4D7B00A3B5BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C94C5C9-BBAD-4894-BF63-D1B3B5CEED53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31D5084F-0744-4984-B404-D6020008CD0F

